４東大和高第 543 号

令和４年９月 21 日

 第１学年 保護者の皆様

東京都立東大和高等学校長

山崎 仁

（公印省略）

令和４年度学校納付金（積立金）の納入について

 このことについて、下記のとおり学校納付金（積立金）の納入を実施します。

 必ず納入期限まで、入学時に開設した「ゆうちょ銀行」の口座にご入金してください。

くれぐれも残高不足による引落不能にならないよう、よろしくお願いします。

記

１ 納入金額

  後期分 30,000 円（なおＰＴＡ会費及び生徒会費は前期にて請求済）

 (1) 分納申請していない方（１回納入）

 (2) 分納申請されている方

２ 次回引落日

  令和４年９月 30 日（金）

３ 注意事項

 (1) 前日までに上記のゆうちょ口座へご入金方、お願いします。

 (2) 引落に当たっては、１回につき 10 円の振込手数料がかかりますので、振込手数

料を含む金額をご入金ねがいます。

問合せ先

                    東京都立東大和高等学校

                    経営企画室 待島（ﾏﾁｼﾞﾏ）

                    電話 042-563-1741（9:00～17:00）

引落日 合計 積立金 ＰＴＡ会費 生徒会費
後期（９月30日） 30,000円 30,000円 0円 0円

引落日 合計 積立金 ＰＴＡ会費 生徒会費
第４回（９月30日） 10,000円 10,000円 0円 0円
第５回（10月31日） 10,000円 10,000円 0円 0円
第６回（11月30日） 10,000円 10,000円 0円 0円

合計 30,000円 30,000円 0円 0円

重要